ขอมูลผลิตภัณฑ
จ�ดตอเสาสำเร็จรูป HFCS
ขอมูลผลิตภัณฑ
จ�ดตอหูชางเหล็ก HFC
HFC (STEEL CORBEL)
TECHNICAL MANUAL
เร�ยบเร�ยงโดย พณัส ปทมาสราวุธ (สามัญว�ศวกร) B.Eng. (Civil Engineering), KMITL

2.1 วัสดุ (Materials)
www.hybridframe.co.th 04Version 2023.A2.2
PRODUCT DESCRIPTION
1
DIMENSIONS & SPECIFICATIONS
2
SUPPLEMENTARY REINFORCEMENT
3
CONNECTION DESIGN
4
INSTALLING HFC CORBELS
5
HFCS TECHINICAL MANUAL
ขอมูลผลิตภัณฑจ�ดตอเสาสำเร็จรูป HFCS
Type A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 B5 C1 φ1 φ2 φ3 aw1 aw2 Color
HFCC10010 60 50 165 400 78 150 150 130 100 84 2-DB12 2-DB12 1-DB12 4 4
HFCC10015 60 50 165 400 78 150 150 130 100 84 2-DB12 2-DB12 1-DB16 4 4
HFCC10020 60 50 165 400 78 150-180 150 130 100 92 2-DB16 2-DB12 2-DB12 6 4
HFCC10025 60 50 165 400 78 150-180 150 130 100 92 2-DB16 2-DB12 1-DB20 6 4
HFCC15015 70 50 225 600 105 150-180 150 130 100 102 2-DB16 2-DB12 2-DB16 6 4
HFCC15020 70 50 225 600 105 150-180 150 130 100 102 2-DB16 2-DB12 2-DB20 6 4
HFCC15030 70 50 225 600 105 150-180 150 130 100 110 2-DB20 2-DB12 2-DB20 8 4
FRONT SIDE A-A
2.2 ระยะของ Column Part (HFCC)
ตาราง �.�
HFCC (Column part)
Note
1. All dimensions are mm.
2. DB = Grade SD40
3. RB= Grade SR24
www.hybridframe.co.th 05Version 2023.A2.2
PRODUCT DESCRIPTION
1
DIMENSIONS & SPECIFICATIONS
2
SUPPLEMENTARY REINFORCEMENT
3
CONNECTION DESIGN
4
INSTALLING HFC CORBELS
5
HFCS TECHINICAL MANUAL
ขอมูลผลิตภัณฑจ�ดตอเสาสำเร็จรูป HFCS
Type A1 A2 A3 B1 B2 B3 B4 B5 C1 φ1 φ2 aw1 aw2 Color
HFCB10010 60 50 165 78 150 150 130 100 84 2-DB12 2-DB12 4 4
HFCB10015 60 50 165 78 150 150 130 100 84 2-DB12 2-DB12 4 4
HFCB10020 60 50 165 78 150-180 150 130 100 92 2-DB16 2-DB16 6 6
HFCB10025 60 50 165 78 150-180 150 130 100 92 2-DB16 2-DB16 6 6
HFCB15015 70 50 225 105 150-180 150 130 100 102 2-DB16 2-DB16 6 6
HFCB15020 70 50 225 105 150-180 150 130 100 102 2-DB16 2-DB16 6 6
HFCB15030 70 50 225 105 150-180 150 130 100 110 2-DB20 2-DB20 8 8
FRONT SIDE A-A
A1
A2
A3 B3